
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА 

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №11   Дзержинского района Волгограда»  

400137, Россия, Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,  

Тел. (8442)54-70-19, 53-88-76; E-mail gymnasium11@volgadmin.ru 

___________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

07.10.2025 г.                                                № 405 
 

О назначении ответственных за организацию проведения  

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования  

в МОУ «Гимназия № 11» в 2025-2026 учебном году 

В соответствии с приказом ДТУ ДОАВ «Об организации подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации учащихся, освоивших 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования в МОУ 

Дзержинского района Волгограда в 2026 году, в целях организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МОУ «Гимназия № 

11» в 2025-2026 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Е.В. Василичину ответственной за 

подготовку и организацию проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МОУ «Гимназия № 11» 

в 2025-2026 учебном году. 

2. Возложить на Е.В. Василичину ответственность за: 

2.1. своевременное информирование участников ОГЭ и ГВЭ о процедуре 

проведения ОГЭ и ГВЭ, осознанный и согласованный ими выбор перечня учебных 

предметов; 

2.2. качественное формирование сведений об участниках ОГЭ для внесения в РИС 

ГИА-9, за подлинность предоставляемых документов; 

2.3. правильное оформление документов и материалов для организации проведения 

ГИА; 

2.4. своевременное проведение всех форм собраний и оформление протоколов собраний 

в гимназии по вопросам организации ГИА.; 

2.5. за ведение региональной информационной системы обеспечение проведения ГИА; 

2.6. за оформление информационных стендов и методических уголков в 

предметных кабинетах; 

2.7. за ведение раздела по ГИА-9 на официальном сайте МОУ «Гимназия 11». 

3. Назначить заместителя директора по УВР Е.В. Василичину ответственной за 

подготовку и организацию проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в МОУ «Гимназия № 11» 

в 2025-2026 учебном году. 

4. Возложить на Е.В. Василичину ответственность за: 

4.1. своевременное информирование участников ЕГЭ о процедуре проведения ЕГЭ, 

осознанный и согласованный ими выбор перечня учебных предметов; 



 

 

4.2. качественное формирование сведений об участниках ЕГЭ для внесения в РИС 

ГИА-11, за подлинность предоставляемых документов; 

4.3. правильное оформление документов и материалов для организации проведения 

ГИА; 

4.4. своевременное проведение всех форм собраний и оформление протоколов 

собраний в гимназии по вопросам организации ГИА.; 

4.5. за ведение региональной информационной системы обеспечение проведения 

ГИА; 

4.6. за оформление информационных стендов и методических уголков в 

предметных кабинетах; 

4.7. за ведение раздела по ГИА-11 на официальном сайте МОУ «Гимназия № 11».  

5. Утвердить: 

5.1. план подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 9-11  

классах в 2025-2026 учебном году (приложение 1)     

 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Гимназия № 11»                                                     Е.А. Андреева 

 

 

 



 

 

 


		2025-11-16T13:06:01+0300
	Андреева Елена Анатольевна




